令和４年４月１８日

 甲西中学校ＰＴＡ会員各位

         南アルプス市立甲西中学校

                        ＰＴＡ会長  足達 寛士

                        校   長  名取 和仁

令和４年度授業参観・ＰＴＡ総会・学年部会の開催について（ご案内）

  春陽の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

  さて、５月２日に予定していました授業参観・ＰＴＡ総会・学年部会につきましては、

新型コロナウイルス感染症の終息が見通せないため、昨年度と同様にＰＴＡ総会・学年

部会は紙上提案とし、授業参観は期間を設け学校開放日に都合の良い時間帯で参観し

ていただく方法により実施に代えさせていただきたいと思います。

 何卒、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

 □学校開放日について

○学校開放日   ４月２８日（木）、５月２日（月）、５月６日（金）

○学校開放時間 ４月２８日    ８：５０～１２：２０（短縮日課）

        ５月２日・６日 ８：５０～１２：４０（平常日課）

○来校時には、後ほど配布いたします「ＰＴＡ総会資料」の末ページに添付する「健

康チェック票」を切り取り、必要事項をご記入の上持参・提出いただけますよう

お願いします。

○受付は、全学年とも職員玄関となります。

 □紙上提案について

○ＰＴＡ総会・学年部会は実施せず、ＰＴＡ新旧役員会での承認を受け、４月２

８日（木）の予定で、家庭数にて資料を配布いたします。資料に不備等がござ

いましたら、担任までご連絡ください。

○ＰＴＡ総会・学年部会とも紙面開催となりますので、ご意見をいただくために

 委任状（ＰＴＡ会長への採決の一任）の提出をお願いすることになります。

委任状の提出締め切りは、令和３年５月９日（月）とさせていただきます。

 なお、ご提出がない場合は委任されたものと判断させていただく旨をご了解く

 ださい。※詳細は、ＰＴＡ総会資料・学年部会資料をご参照ください。